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Ludovic Legorini 
Alsace-Lorraine
T | 06.27.86.10.81 

E | l.legorini@gripple.com

FR01

ZONE IDF-OUEST ZONE GRAND-SUD

Gripple Europe SARL | 1, rue du commerce | BP 37 | 67211 Obernai Cedex | France 
Tél. +33 (0)3 88 95 44 95 Fax +33 (0)3 88 95 08 78 email frinfo@gripple.com site web www.gripple.com

Benoît Lantoin 
Hauts de France
T | 06.22.69.73.79 

E | b.lantoin@gripple.com

FR03

Johann Perrot 
Champagne - Bourgogne - Franche-Comté

T | 06.18.96.00.17 
E | j.perrot@gripple.com

FR05

Jean-Claude Grau
Rhône-Alpes

T | 06.42.13.29.52 
E | j.grau@gripple.com

FR18

TBA 
Normandie

T | 06.15.96.70.09 
E | a.lambert@gripple.com

FR04

Anne-Sophie Bourgine 
IDF Nord-Ouest

T | 06.32.51.33.89 
E | a.bourgine@gripple.com

FR06

Florence Beaudic 
IDF Sud-Est

T | 07.78.14.85.00 
E | f.beaudic@gripple.com

FR08

Carine Le Guellaff 
Bretagne

T | 07.86.35.02.00 
E | c.leguellaff@gripple.com

FR10

Maxime Pinchon  
Centre-Ouest

T | 06.23.87.12.47 
E | m.pinchon@gripple.com

FR11

Ludovic Letort 
Aquitaine

T | 06.02.07.47.12 
E | l.letort@gripple.com

FR09

Clément Garnier Des Garets  
Languedoc-Roussillon

T | 06.42.13.45.46 
E | c.garnier@gripple.com

FR13

Alexandre Beigbeder 
Midi-Pyrénées

T | 06.21.33.29.64 
E | a.beigbeder@gripple.com

FR14

Yorick Estoppey 
Isère - Savoie -SWF

T | 06.23.08.10.38 
E | y.estoppey@gripple.com

FR15

Bertrand Toulemonde 
PACA - Corse

T | 06.48.34.35.04 
E | b.toulemonde@gripple.com

FR16

Frédéric Chauvet 
Auvergne - Limousin

T | 06.23.87.12.44 
E | f.chauvet@gripple.com

FR17

Joël Robert 
Directeur Régional des ventes

T | 06.42.13.49.21 
E | j.robert@gripple.com

ZONE NORD-EST + SUISSE FR

Aurélie Lambert 
Directrice Régionale des ventes

T | 06.15.96.70.09 
E | a.lambert@gripple.com

Stéphane Demoutiers 
Directeur Régional des ventes

T | 06.21.33.17.03 
E | s.demoutiers@gripple.com
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Assistants commerciaux France
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ZONE IDF-OUEST ZONE GRAND-SUD ZONE NORD-EST + SUISSE FR

Johanna Ferreira 
FR06 - FR08 -FR10

T | +33(0)3 88 95 13 16 
E | j.ferreira@gripple.com

Charlotte Sabbe 
FR04 - FR11

T | +33(0)3 68 41 18 12 
E | c.sabbe@gripple.com

Isabelle Quantius 
FR09 -  FR13 - FR14 - FR16
T | +33(0)3 88 95 43 44 

E | i.quantius@gripple.com

Charlotte Sabbe 
FR17

T | +33(0)3 68 41 18 12 
E | c.sabbe@gripple.com

Camille Mourreau 
FR03 - FR05 - FR18

T | +33(0)3 88 95 13 20 
E | c.mourreau@gripple.com

Charlotte Sabbe 
FR01

T | +33(0)3 68 41 18 12 
E | c.sabbe@gripple.com

Johanna Ferreira 
FR15

T | +33(0)3 88 95 13 16 
E | j.ferreira@gripple.com


